
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 01 - Eletrônico/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

20/04/2021 20/04/2021 22/04/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA
OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de veículo tipo sedan, popular, zero quilômetro ano 2021/2021, para as atividades da Câmara Municipal do município de 
Marcelino Vieira-RN

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MAXMILIANO DE SOUZA LIMA

Responsável pela Informação MAXMILIANO DE SOUZA LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ADRIANO LOPES DO NASCIMENTO

Responsável pela Adjudicação MAXMILIANO DE SOUZA LIMA

Responsável pela Homologação JOSÉ EDNALDO VIEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

22/04/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

AVISO DE LICITAÇÃO - FECAM pdf

EDITAL pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

EDITAL pdf

IMPUGNAÇÃO - FECAM-RN pdf

IMPUGNAÇÃO E CANCELAMENTO DO EDITAL pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

EDITAL 00002 pdf

RESULTADO DO PREGÃO pdf

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DO PREGÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Marcelino Vieira
Rua Travessa Neo Pontes, SN - Centro - CEP: 59970-000 - Marcelino Vieira\RN

CNPJ: 08.392.995/0001-95 - Tel: - Site: www.camaramarcelinovieira.rn.gov.br

Rua Travessa Neo Pontes, SN - Centro - CEP: 59970-000 - Marcelino Vieira\RN

https://camaramarcelinovieira.rn.gov.br/licitacoes/67

Emitido: 21/12/2024 23:31:13


